'rirNeikk9- 	 (-4›.44,6)
Luiz Ricardo Moro da Silva 	Larissa  Cassiane Coelho Raimundo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado  do Paraná

Avenida Curitiba, 65 — CNP.1175. 771/12/ 000i.-n,  ram:  C043)34S 1123
LOW:linitaiffiriobarn.nr.pov.br

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2023

Aos vinte e três dias do mês de março de dois mil e vinte e três (23/03/2023), às nove horas
(09:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e
abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do
certame licitatório na modalidade Pregão, estilo presencial o qual tem como objeto AQUISIÇÃO DE
SISTEMAS DE SOM E IMPRESSORA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, E
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
CONSTANTE NO ANEXO I, CITADO EM EDITAL. Estavam presentes o pregoeiro José Carlos
de Paula, a equipe de apoio formada por Luiz Ricardo Moro da Silva e  Larissa  Cassiane Coelho
Raimundo designados pela portaria 001/2023 e os representantes das empresas que apresentaram as
documentações para credenciamento, sendo eles: o Sr. Marcelo Augusto Papa portador do RG:
2071290-6 e CPF: 146.531.868-201 representante da empresa LICITAMAIS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - EPP cadastrada no CNPJ: 28.010.869/0001-36 situada na Avenida Américo
Belay,  n° 882, Jd. Imperial, CEP: 87.023-000 na cidade de Maringá no Estado do Paraná e o Sr.
Rogério Silvestre Garutti portador do RG: 8562524-1 SESP -PR e CPF: 039.799.349-85 representante
da empresa ROGERIO SILVESTRE GARUTTI 03979934985 - ME cadastrada no CNPJ:
20.427.509/0001-22 situada na Rua  Albano  Henrique  Muller,  n° 127, centro, CEP: 86.830-000 na
cidade de Rio Bom no Estado do Paraná. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes
das empresas credenciadas, abrindo primeiramente o referente às propostas de preços da empresa
LICITAMAIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP apresentou proposta global no valor de R$
19.047,00 (dezenove mil e quarenta e sete reais) e a empresa ROGERIO SILVESTRE GARUTTI
03979934985 - ME apresentou proposta global no valor de R$ 19.565,00 (dezenove mil quinhentos e
sessenta e cinco reais). Em seguida foram abertos os envelopes referente às documentações das
empresas vencedoras, sendo que as mesmas estavam com a habilitação de acordo com o exigido em
edital, ficando conforme o mapa comparativo impresso dos lances. Nenhuma empresa manifestou
interesse em interpor recurso. Não havendo mais nada a tratar eu  Larissa  Cassiane Coelho Raimundo,
lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom — PR, 23 de Março de 2023.

	Page 1